МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  № _______________

24 ноября 2022 года г Ставрополь 2009-Пр

О внесении изменений в состав оргкомитета регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников, утвержденный приказом министерства образо
вания Ставропольского края от 22 августа 2022 года № 1441-пр «Об утвержде
нии состава оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в состав оргкомитета регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом министерства образования
Ставропольского края ог 22 августа 2022 года № 1441-пр «Об утверждении со
става оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады школьни
ков» изменения, указав должности следующих лиц:

Чубова Ольга Николаевна, первый заместитель министра образова
ния Ставропольского края, заместитель председателя оргкомитета;

Гондилева Светлана Петровна, заместитель начальника отдела общ е
го образования министерства образования Ставропольского края, секретарь
оргкомитета;

Прасолова Елена Петровна, директор муниципального бюджетного
учреждения «Городской информационно-методический центр города Став
рополя» (по согласованию);

Соловьева Ирина Васильевна, ректор ГБУ ДПО «Ставропольский
краевой институт развития образования, повышения квалификации и пере
подготовки работников образования» (по согласованию).

2. Исключить из состава оргкомитета регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников Пивину О.А.

3. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь
ского края (Лобанкова А.Е.) довести настоящий приказ до сведения председа-

телей и членов оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Первый заместитель министра О.Н. Чубова